46. 9 estus] aestus Gey.
 10 grandem] grande P. Gey.
 13 nichil] nihil P.
 14 sic] sic^ε A sic A¹.
 15 de passione *ex rasura* A¹. † apostolo] apostolis Gey.
 19 passionem] de passione Gey.
 24, 25 nichil] nihil P.
 25 esset] esse Ga. Gey.
 27 apte] aptae P. Ga. Gey.
 29 qui non] φ \bar{n} A. qui in Ga.
 30 extimari] existimari Ga. aestimari Gey.
 32 coeperit] ceperit Ga.
 34 ac] at Ga. Gey.
 35 omnes] omnia Ga. ad Martyrium] ad Martyrium Gey.
47. 4 ponet] *et* ponet Ga. <et> ponet Gey.
 9 ibi usque] ibi *interlea*, A¹ ibi *omis*, P.
 10 qui aut] quia ut Ga.
 17 fiunt] sunt P.
 19 exient] *exen' sed supra alteram litt. e litt. i scrips.* A¹. exierint
 Gey.
 36 Crucem] Cruce P.
48. 5 Eleona] Eleon P.
 23 ubi] ibi P. Ga. Gey.
 33 ceperit] coeperit Gey.
 34 aputactite] ^{ap}actite A. aputactitae P. Ga. Gey.
49. 7 benedictis] benedictis (tam) Ga. Gey.
 19 eadem] autem Gey.
 29 uigilatur *ex uigiliarum corr.* A¹.
50. 3 omnis] omis A.
 4 sed] sed ut Gey.
 6 linguae] linguae <audirentur et omnes> Gey.
 10 legi] legunt Ga. Gey.
 14 Inbomon] Inbomon P. in Inbomon Gey.
 17 Christianus] Christianorum Gey. † quoniam] φ \bar{n} A. qui non P.
 Gey.
 18 subito] subitum Gey.
 21 sedet] sed et P. † interposite] interpositi Gey.
 25 actus] actis P.
 26 celis] caelis Ga. Gey.
 28 inde et] *et omis*, P.
 29 qua] quae P. Gey.
 32 fideles etiam] fideles. Et iam Gey.

50. 36 cande] candelae P. Gey.
51. 1 ducente] ducentae Gey.
 4 baluis] ualuis Gey.
 7 et sic] et *omis*. Ga.
 9. 13. 30. 31 antiphone] antiphonae P. Ga. Gey.
 10 fiet] fit et Gey.
 20 Sion] Syon P. Ga.
 24 qua] quam P. nunquam] numquam Gey.
 26 id est] id est <ut> Gey.
 34 uadent clerici autem] clerici aũ *interleu*. A¹. clerici autem
 cotidie uicibus uadent de pullo primo P. clerici autem cotidie
 uicibus uadent : clerici autem de pullo primo Gey.
 36 omnibus] omibus A.
52. 4 quam] qua Gey.
 9 quadragesima] quadragesimas Gey.
 12 ebdomadadae] ebdomadae P. Ga. Gey.
 19 ut si] at si Gey.
 23 tunc] tun A.
 27 domine] dominae P. Ga. Gey. extimaretis] existimaretis Ga.
 aestimaretis Gey.
 28 consuetuetudo] consuetudo P. Ga. Gey.
 33 stant loco etiam] stan^ξ loco etia^ξ loco *cum signis transpositionis*
supra stan^ξ et etia^ξ sed alterum uerbum loco interleu. A¹.
 etiam loco stant P. Gey.
- 36 intrat. tunc] intrat *omis*. P. id est sic] sic : id est Gey.
53. 2 soluens *ex* soluet *corr.* A¹.
 7 ratione] rationem Gey.
 12 cathecismus] cathecism : A catheicis Ga. catheicis P. Gey.
 20 non uacat] ñ uacat A. (*sed ñ paene euauuit*) non om P. Ga.
 21 superius sunt] superius <dicta> sunt Gey.
 22 superat] <et> superat Gey.
 25 uiri] uir Gey.
 26 Reddit] reddito P. Gey. redditq Ga.
 28 istas] istos P. *et in app. crit. perperam* Gey.
 30 singuli] simboli Gey.
 31 uerbum] uerba Ga. Gey. autem] aut P. misterii] mysterii Ga.
 32 qui] quia Gey. cathecumini] cathecumini estis Gey.
 33 extimetis] aestimetis Gey.
 35 qui] quia Gey.
54. 4 incumbens] incumbens P. Ga. Gey.
 9 tante] tantae P. Ga. Gey.
 11 absoluent] absoluet Gey.